Протокол № 2заседания рабочей группы по рассмотрению реализованных ППУ от 27.09.2024
Руководитель рабочей группы: О.М. Кузьмина, заместитель заведующего поАХРСекретарь: Калюжная А.А., педагог-организатор.

Присутствовали: С.Г. Красникова, заведующий, Конарева О.Ю.,заместитель заведующего по УВР, Бондаренко Е.Ю., старший воспитатель,Курбатова Я.Ю., воспитатель, Сойникова Т.Ю., воспитатель, ПахомоваВ.С., социальный педагог, Спивакова Е.А., специалист по охране труда,Ткаченко Л.В., педагог-психолог, Егорова И.В., педагог-организатор,Усманова Э.А., музыкальный руководтель, Лунева И.Н., воспитатель,Гордеева С.С, медицинская сестра, Политыко Т.Н., делопроизводитель
ПОВЕСТКА ДНЯ: Рассмотрение реализованных ППУ.
СЛУШАЛИ: Информацию заместителя заведующего по АХР КузьминойО.М. о реализованных ППУ в количестве 3 шт. Отмечено следующее:интерактивное оборудование используется рационально, время использованияраспределено, повысился охват детей, материалы диагностики классифицированы,поиск нужного материала сокращен, повысилось качество размещениявыставочного материала, снижены временные затраты на оформление выставки;улучшение на одном рабочем месте не создает ухудшения, проблем и потерь надругом рабочем месте; аналогичные ППУ не были ранее поданы другимиработниками; выполнение работы не входит в должностные обязанности авторовППУ, предусмотренные должностной инструкцией.РЕШИЛИ:

В соответствии с Положением о выплатах стимулирующего характераработников муниципального бюджетного дошкольного образовательногоучреждения «детский сад комбинированного вида № 15» (утвержденоприказом от 01.02.2017 № 24) и на основании протокола № 2 от 27.09.2024направить в Комиссии по установлению стимулирующих выплат, надбавок ипремированию работников учреждения предложения о выплатахстимулирующего характера за ППУ работникам, реализовавшим ППУ:
№ППУ ДатаподачиППУ

Должностьинициатора ППУ ФИО инициатораППУ Название ППУ

1. 15.03.24 Заместительзаведующегопо УВР
Конарева О.Ю. Повышениеэффективностииспользованияинтерактивного стола в

№ППУ ДатаподачиППУ
Должностьинициатора ППУ ФИО инициатораППУ Название ППУ

образовательномпроцессе2. 18.05.24 Педагог-психолог Ткаченко Л.В. Структурирование иклассификациядиагностическогоматериала3. 22.05.24 Заведующий Красникова С.Г. Организация места длявыставки в холле первогоэтажа
Руководитель рабочей группы О.М. Кузьмина
Секретарь А.А. Калюжная

2